

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2018/19

Jan & Co Holding ApS

Langdyssevej 13
4000 Roskilde

CVR nr. 28108443

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. november 2019

Dirigent

Jan Algart

Indholdsfortegnelse

| | |
|----------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 9 |
| Balance pr. 30. september | 10 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan & Co Holding ApS
Langdyssevej 13
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28108443
Stiftelsesdato: 1. september 2004
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Jan Algart

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. november 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at virke som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et resultat før skat på kr. 326.483.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2019/20 vil ligge på niveau med 2018/19.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2018/19 | 2017/18 |
|-------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | -5.758 | -5.737 |
| 1. Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -5.758 | -5.737 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 332.220 | 55.010 |
| 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.103 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 34 | 63 |
| 3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | -7.390 |
| Andre finansielle omkostninger | -7.116 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | 326.483 | 41.946 |
| Skat af årets resultat | 1.202 | 2.882 |
| ÅRETS RESULTAT | 327.685 | 44.828 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | 219.685 | -60.972 |
| Disponeret i alt | 327.685 | 44.828 |

Balance pr. 30. september

| Note | 2019 | 2018 |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 125.000 | 2.014.921 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 125.000 | 2.014.921 |
| Anlægsaktiver i alt | 125.000 | 2.014.921 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 716.334 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 31.254 | 83.129 |
| Tilgodehavender i alt | 747.588 | 83.129 |
| Likvide beholdninger | 3.170.240 | 2.195.341 |
| Likvide beholdninger i alt | 3.170.240 | 2.195.341 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.917.828 | 2.278.470 |
| AKTIVER I ALT | 4.042.828 | 4.293.391 |

Balance pr. 30. september

| Note | 2019 | 2018 |
|--------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | 1.863.867 | 1.863.867 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 788.491 | 788.491 |
| Overført resultat | 1.153.252 | 933.567 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | 4.038.610 | 3.816.725 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 472.448 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 1.218 | 1.218 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.218 | 476.666 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.218 | 476.666 |
| PASSIVER I ALT | 4.042.828 | 4.293.391 |

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 0 | 0 |
| 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 7.103 | 0 |
| | <u>7.103</u> | <u>0</u> |
| 3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renter, mellemregning | 0 | 7.390 |
| | <u>0</u> | <u>7.390</u> |

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor udbytter.sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
